
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 Ano XI - Edição nº 01121 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69B0044D9AAB12238710EE2BC879A589



sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PE 001-2024-PEÇAS.

• ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PE001/2024 - PEÇAS

• AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO  Nº 001-2024. TRANSP. ESCOLAR.
AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO  Nº 002-2024. TRANSP. DIVERSO.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69B0044D9AAB12238710EE2BC879A589



sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

 

O Município de Caatiba – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 001/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de preço 

para futura e eventual contratação de empresa para a manutenção mecânica pesada e leve, 

manutenção elétrica, funilaria e pintura, com fornecimento de peças de reposição com as 
mesmas especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção original”, 

orçados sobre a tabela de preços praticadas pela “fabricante/montadora” ou do orçamento 

gerado pelo sistema audatex ou similar para atender a frota de veículos do Município de 
Caatiba, de acordo as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência. 

Data/Hora da disputa 13/02/2024 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis 

em  http://www.caatiba.ba.gov.br/diario - licitanet.com.br - PNCP. Informações: 

licitacaatiba@gmail.com. Caatiba, 26 de janeiro de 2024. Lorena Ribeiro do Nascimento - 
Pregoeira.   

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7C747ED88F0CB64BDC80EB767283FE

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Credenciamento

 

 
 

 AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

 
A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, junto com a Secretaria Municipal de Educação, em 
consonância com o art. 79 da Lei 14.133/21, procederá ao Chamamento Público nº 001/2024, 
para fins de CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na execução de 
serviços de Transporte de Alunos da Rede Pública de Ensino do Município de Caatiba-Ba, 
credenciamento por item/linha. O período inicial de credenciamento será de 26/01/2024 a 
31/01/2024. Edital ficará aberto para credenciamento até 31/12/2024, caso venha necessitar de 
aditivos de inclusão de novas linhas e alteração de distâncias, aberto no período das 08:30h ás 
17:00h. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link: 
http://www.caatiba.ba.gov.br/diario, mais informações junto ao setor competente, estabelecido à 
Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min ou via 
E-mail: licitacaatiba@gmail.com. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário 
Oficial do Município. Caatiba/BA, 24 de janeiro de 2024. Presidente: Lorena Ribeiro do 
Nascimento. 
 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29034388264C9A23ACCDBE7BE2C17D1B

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

 
 

 AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 

 
A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em consonância com o art. 79 da Lei 14.133/21, 
procederá ao Chamamento Público nº 002/2024, para fins de CREDENCIAMENTO de pessoa 
jurídica ou física especializada na execução de serviços de transporte alternativo das diversas 
secretarias do Município de Caatiba-Ba, credenciamento por item/linha. O período inicial de 
credenciamento será de 26/01/2024 a 31/01/2024. Edital ficará aberto para credenciamento até 
31/12/2024, caso venha necessitar de aditivos de inclusão de novas linhas e alteração de 
distâncias, aberto no período das 08:30h ás 17:00h. Aos interessados o Edital estará à disposição 
na íntegra no link: http://www.caatiba.ba.gov.br/diario, mais informações junto ao setor 
competente, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 
08h30min às 16h30min ou via E-mail: licitacaatiba@gmail.com. Os demais atos deste processo 
serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 24 de janeiro de 2024. Presidente: 
Lorena Ribeiro do Nascimento. 
 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29034388264C9A23ACCDBE7BE2C17D1B

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

 
  

 
Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 
 

 

 

 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PE001/2024 - PEÇAS 

 

A Pregoeira do Município de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal, informa que tendo em visto o erro de grafia AVISO DE LICITAÇÃO PE001/2024 - 

PEÇAS, publica a presente ERRATA, servindo para retificar: 

  
 

ONDE-SE LÊ: 

 

‘’ Data/Hora da disputa 13/02/2024 às 09h30min horas/Brasília’’ 

LEIA-SE: 

 

‘’ Data/Hora da disputa 15/02/2024 às 09h30min horas/Brasília’’ 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69B0044D9AAB12238710EE2BC879A589


		2024-01-26T12:20:30-0300




